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Pohjois-Korea tarvitsee 
hätäapua!

Suunnattoman suuret alueet Pohjois-Ko-
reassa ovat peittyneet tulvien alle ja kym-
menet tuhannet ihmiset ovat joutuneet 
jättämään kotinsa. Tulvaa kuvataan pahim-
maksi sitten 70-luvun. Kaatosateet johtivat 
suuriin tulviin heinäkuussa. Informaation 
ja avun valvonnan puutteesta johtuen vain 
muutama järjestö vastasi hätähuutoon. Vii-
kot ovat kuluneet ja maan eteläosissa ruo-
an puute on suunnattoman suuri. Apua tar-
vitaan kipeästi.

Pohjois-Korea on yksi Aasian köyhimpiä maita ja taistelee 
jatkuvasti voidakseen ruokkia maan 22 miljoonaa asukasta. 
Suuret uutistoimistot eri puolilla maailmaa raportoivat elo-
kuun puolivälissä, että 200-800 ihmistä on ilmoitettu kadon-
neiksi rankkasateiden aikana. China Care International -jär-
jestön edustajat kertovat, että todellista tilannetta on vaikea 
tietää. Maan hallitus ei tiedota asiasta ja seudun kylien asuk-
kaita kontrolloidaan tarkasti.
Yritykset viedä apua ovat estyneet teiden ja siltojen romahta-
misen ja junanraiteiden vaurioitumisen vuoksi. Kiinasta joh-
taa alueelle yksi tie, joka on raskaasti liikennöity, mutainen ja 
päällystämätön. 
Kansainväliset avustustyöntekijät pelkäävät, että pahin on vielä 
edessä, koska uusia rankkasateita on luvassa. Valtiollinen Ko-
rean Central News -uutistoimisto raportoi tulvien aiheuttaneen 
suunnattoman suuria tuhoja monilla eri talouden sektoreilla. 
Maatalouden asiantuntijat toteavat, että tulvat ajoittuivat pa-
himpaan mahdolliseen ajankohtaan, sadon pölytysvaiheeseen. 
Tuhot maatiloilla ovat suuremmat kuin koskaan.

Ruokkikaa Nälkäiset vie apua China Care International 
-järjestön kautta. Riisiä kuljetetaan kuorma-autoilla Kiinan 
kautta Pohjois-Korean rajaseudulle. Ruokkikaa Nälkäiset 
-järjestön lahjoituksen turvin viisi uutta kuorma-autollista 
riisiä voidaan viedä nälkäisille.
Kiitos jo etukäteen lahjastasi Pohjois-Korean tulvien uhreille!

Apua Venäjän Karjalaan 
Käkisalmen kyliin

Ruokkikaa Nälkäiset -järjestön työ Venäjän rajan tuntumas-
sa laajenee. Ensimmäinen  avustusmatka Käkisalmelle teh-
tiin 20.-23.9.2007 Salitsantrannan, Vuohensalon, Alapuus-
tin, Kaukolan ja Räisälän kyliin. Vähävaraisille, etupäässä 
vanhuksille ja invalideille vietiin  perusruokatarvikkeita. Tii-
miläiset otettiin vastaan hämmästyneinä mutta kiitollisina 
ja ihmisten sydämet olivat joka kodissa avoimet evankeliu-
mille.

Pertti Mäkelä tiimiläisineen lähdössä jakamaan ruokalaati-
koita.

Helli Juusela raportoi:
Ruokkikaa Nälkäiset -järjestön ensimmäinen avustusmatka 
Käkisalmeen on tehty. Päällimmäisenä on toive, että tällaisen 
matkan voisi tehdä pian uudelleen. Oli suuri ilo katsella on-
nellisia avunsaajia ja nähdä kuinka ruoka-apu konkreettises-
ti auttaa evankeliumin sanoman vastaanottamista. Mieleen 
nousee hiljainen rukous kaikkien lahjoittajien puolesta. Mo-
net heistä eivät ehkä koskaan itse saa olla näkemässä ihmis-
ten iloa saamastaan avusta, mutta siitä huolimatta he jaksa-
vat antaa omastaan uskoen sen Herralle. Kiitämme kaikkia 
Ruokkikaa Nälkäiset -työn tukijoita, joita ilman tämä ei olisi 
ollut mahdollista. Myös Anjalle ja Pertille kiitokset suuresta 
panoksesta Käkisalmen kylien ihmisten hyväksi.

Apu meni perille tähänkin kotiin.
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Rysslands
utslagna väntar 
på din hjälp!

Ruokkikaa Nälkäiset ry.
PL 845, 20101 Turku, Puh: 02-251 2150, fax: 02-251 2160,

E-mail: info@ruokkikaanalkaiset.fi       www.ruokkikaanalkaiset.fi

Mätta de Hungrande ger regelbundet mat till gatubarn 
och gatans människor i centrala Moskva. Man för också 
hjälp till ett barnhem i Moskva. Som samarbetspartner 
fungerar en lokal Word of Life-församling. Ett team från 
församlingen besöker barnhemmet varje vecka och för 
mat, kläder och leksaker till barnen. 

Tack för att du vill
hjälpa Rysslands fattifa!Det är skönt att kura ihop sig i en väns famn. 
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